
Ministero dell’Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria

Istituto Comprensivo Statale

“Abate Fabio Di Bona”
CUTRO(KR)

KRIC826005
CODICE FISCALE 91002930799  CODICE UNIVOCO UF1QF8

88842 - Via Rosito s.n.c.          tel/fax: 0962 
773456

e-mail: 
KRIC826005@istruzione.it

Web: 
www.iccutrokr.edu.it

Ai genitori degli alunni delle classi prime
della scuola secondaria di primo grado - a. s. 2025-26

 Atti

OGGETTO: decreto pubblicazione elenchi alunni classi prime della scuola secondaria di primo grado - a. s.
2025.2026

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la C.M. N. 47577 del 26/11/2024;
VISTO il DPR 81/2009;
VISTO il DPR 89/2009;
VISTO il Regolamento di istituto;
VISTE le delibere degli Organi Collegiali;
VISTE le istanze di iscrizione pervenute;
CONSIDERATE le richieste espresse dalle famiglie all'atto dell'iscrizione;
TENUTO CONTO delle informazioni relative al percorso effettuato nella scuola primaria;

DECRETA

Per  l’anno scolastico  2025/2026  sono  attivate  n.  4  (quattro)  classi  prime sez.  A-B-C-D (plesso
Rosito);

Gli alunni e le alunne sono assegnati/e alle classi prime come da elenchi allegati che fanno parte
integrante del presente decreto.

Se  qualche  genitore  non si  dovesse  ritenere  soddisfatto  del  gruppo-classe  in  cui  il/la  figlio/a  è
capitato/a, potrà presentare,  entro e non oltre cinque giorni dalla data della costituzione ed affissione dei
nuovi gruppi-classe, richiesta debitamente motivata, firmata e protocollata.

Non si accetteranno, per nessun motivo, richieste pervenute oltre il termine stabilito. Saranno
presi in considerazione i desiderata dei genitori nel rispetto dell’eterogeneità delle classi al  loro interno,
quindi, gli spostamenti fra gruppi potranno avvenire solo a parità di punteggio e di sesso.

Sarà possibile apportare cambiamenti solo in presenza di errori materiali.
Eventuali nuove iscrizioni verranno inserite d’ufficio nelle classi rispettando i criteri stabiliti dagli

organi collegiali

                                                                                                                      Il Dirigente Scolastico
       (Prof. Vincenzo CORIGLIANO)

                                                                                      Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
                                                                                 dell’ art. 3 comma 2del D.l.gs 39/93

KRIC826005 - AOAFBC1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005384 - 04/07/2025 - V.3 - U

http://www.iccutrokr.edu.it/
mailto:KRIC826005@istruzione.it

